
Z a r z ą d Powiatu 
we Wrześni 

UCHWAŁA NR 761/2014 
ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 13 marca 2014 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej w celu przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest 
przebudowa drogi powiatowej nr 2162P - budowa chodnika w m. Gutowo Małe 

Na podstawie art. 19 i 20 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§1.1. Powołuje się komisję przetargową, zwaną dalej komisją, w następującym składzie: 

2. Komisja zostaje powołana do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest przebudowa drogi powiatowej nr 2162P -
budowa chodnika w m. Gutowo Małe. Powierza się komisji wykonywanie następujących 
zadań: 

1) przygotowanie postępowania, z wyłączeniem przygotowania opisu przedmiotu 
zamówienia, 

2) ocenę spełniania przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu, 
3) badanie i ocenę ofert. 

2) sekretarz 
3) członek 
4) członek 

1) przewodnicząca Joanna Suplewska 
Magdalena Michalak 
Mirosław Szumigała 
Bartłomiej Kaczmarzewski 

§2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu komisji. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


